
TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2003 TeliaSoneralla oli 11 957 000
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 37 610 000), 8 061 000 kiinteän verkon asiakasta ja
(osakkuusyhtiöt  mukaanlukien9 160 000) ja 1 631 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 1 691 000).
Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä,
Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä, Helsingin Pörssissä ja Nasdaq-
kaupankäyntijärjestelmässä. Tammi-joulukuun 2003 pro forma -liikevaihto oli 81,7 miljardia Ruotsin kruunua (9,01
miljardia euroa). Työntekijöiden määrä oli 26 694.
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Unohda puhelumaksut - Netcom lanseeraa NetCom Plenty -liittymän

(Oslo) Norjan suurin operaattori NetCom ottaa käyttöön kokonaan uuden matkapuhelinliikenteen
hinnoittelumallin. NetCom Plenty -liittymää käyttäessäsi saat niin paljon puheaikaa joka kuukausi,
että voit unohtaa puhelumaksut.

Norjan nykyisille matkapuhelinmarkkinoille ovat tyypillisiä lukuisat tarjoukset, jotka sisältävät paljon erilaisia
hintaelementtejä. Tämän takia käyttäjä eksyy helposti hintaviidakkoon. "Asiakkaiden täytyy nähdä hyvin
paljon vaivaa, jos he haluavat löytää kulloinkin parhaan tarjouksen", sanoo NetComin toimitusjohtaja
Barbara Thoralfsson. "Kun asiakkaalla on NetCom Plenty -liittymä, hänen ei tarvitse ajatella
puhelumaksuja."

Entistä parempi ennustettavuus
"NetCom Plenty -liittymässä asiakas maksaa kiinteän kuukausisumman ja saa 500 tai 1 000 minuuttia
puheaikaa joka kuukausi. "Olemme siis ottaneet taas uuden askeleen oikeaan suuntaan, jotta asiakkaat
pystyvät huomattavasti entistä paremmin ennustamaan kuukausittaiset matkapuhelinmaksunsa", sanoo
Barbara Thoralfsson. Lisäksi hän mainitsee heinäkuussa julkistetun SMSmania-palvelun, joka antaa
NetComin asiakkaille mahdollisuuden lähettää jopa 2 000 tekstiviestiä joka kuukausi 200:lla Norjan
kruunulla.

Halvin vaihtoehto suurkäyttäjille
Tutkimustemme mukaan yhä useammat asiakkaat haluavat hankkia liittymän, jossa on alhaiset
puhelumaksut ja johon ei sisälly tuettua puhelinta. Tästä syystä NetCom Plenty ei sido asiakasta liittymään
tietyksi ajaksi. Koska liittymässä ei ole myöskään kuukausimaksua eikä yhteysmaksuja ennakkoon
maksetusta ajasta, tämä merkitsee selvää säästöä monille norjalaisille.

Niille, jotka soittavat päivittäin yli 12 minuutin arvosta puheluja, NetCom Plenty on markkinoiden halvin
liittymä. Näin useat sadattuhannet norjalaiset matkapuhelimen käyttäjät pystyvät merkittävästi
pienentämään matkapuhelinlaskuaan.

"Tällaisista kiinteähintaisista sopimuksista on tullut hyvin suosittuja monissa Euroopan maissa. Olen
varma, että myös monet norjalaiset matkapuhelimen käyttäjät pitävät tätä maksutapaa parempana",
painottaa Barbara Thoralfsson.

Tarvitsetko lankaliittymää?
Kun sinulla on NetCom Plenty -liittymä, voit vihdoin puhua pitkiä puheluja matkapuhelimestasi. Ennen niitä
soitettiin pääasiallisesti lankaliittymästä. NetCom Plenty on hinnoiteltu siten, että asiakkaiden kannattaa
luopua lankaliittymästään ja käyttää vain NetCom Plenty -liittymää, sillä lankaliittymien kiinteät maksut ovat
suuremmat kuin puhelumaksut.

Tietoja NetCom Plenty -liittymästä
Valittavissa kaksi pakettia:
NetCom Plenty500 – 500 minuuttia soittoaikaa 400:lla Norjan kruunulla
NetCom Plenty1000 – 1000 minuuttia soittoaikaa 750:llä Norjan kruunulla
Kuukausimaksu: 0  Norjan kruunua



Yhteysmaksu Norjan sisäisille puheluille (koskee ennakkoon maksettua aikaa): 0 Norjan kruunua
Ei sido asiakasta liittymään tietyksi ajaksi
Tarjous koskee yksityisasiakkaita

Asiakkaat voivat siirtää enintään yhden kuukauden käyttämättömän puheajan seuraavalle kuukaudelle.
Asiakkaalle voidaan ilmoittaa jäljellä olevasta puheajasta tekstiviestillä. Lähetä viesti USAGE numeroon
1989.

Puheaikaan sisältyy kaikki kotimaan liikenne (erikoisnumeroita lukuun ottamatta)
Yli menevästä ajasta veloitetaan tavallinen 0,59 Norjan kruunun yhteysmaksu ja 0,89 Norjan kruunun
minuuttihinta. Se veloitetaan seuraavassa laskussa muiden käytettyjen palveluiden kanssa. Ennakkoon
maksetun ajan ylittävä käyttö maksaa aina saman kuin ActiveTalk.
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